РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

                                       ГЛАВА  МО «НОВАЯ  ИДА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

«15» января  2014г №  5                                                                                    с.Новая Ида
 «Об определении перечня предприятий и организаций
для отбывания наказания в виде исправительных работ»

        В  соответствии со ст.39 Уголовно – исполнительного Кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказания осужденные к исправительным работам, определяется органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (УИИ). УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Новая Ида» на 2014 год. (приложение)
2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Новая Ида»                                                              М.П.Иванов.

Согласовано:
«_____»______ 2014г

Начальник филиала по Боханскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН  России
по Иркутской области
майор внутренней службы

_______________И.В.Ичигеева.

                                      Приложение
                                                      к постановлению № 5
                                        от 15.01.2014г

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ И МЕСТ
отбытия наказания в виде исправительных работ
 на территории МО «Новая Ида»на 2014 год.

1.СПК Середкин А.В.
2..КФХ Агапов М.А.
3.КФХ Иванов П.П
4.СДК с.Новая Ида

Глава МО «Новая Ида»                                                     М.П.Иванов

Согласовано
«_____»_______2014г

Начальник филиала по Боханскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН  России
по Иркутской области
майор внутренней службы

_______________И.В.Ичигеева.